מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל - יחידת תביעות המאשימה

ירושלים, ע"י עו"ד עינת מירז

נגד

הנאשם

מ ש ע"י ב"כ עו"ד מוסטפא יחיא

### פסק דין

אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

### כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום שייחס לו עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בבן זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק, עבירה של תקיפה סתם של בן זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק, ועבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק.

2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 28.09.18 בלילה, נכנס הנאשם לדירה בה הוא התגורר עם המתלוננת שהייתה נשואה לו באותה עת.

ברם, באותה מידה שיש בכך כדי להסביר את ההשתהות בהגשת התלונה, אפשר שהתלונה נולדה כפועל יוצא מהכישלון של המשא ומתן, ומהתעקשותו של הנאשם להתגרש מהמתלוננת כגרסת עדי המאשימה או בשל רצונו של אבי המתלוננת להשיב את בתה לביתו כגרסת עדי הנאשם.

22. ב"כ המאשימה ביקשה לתמוך את גרסת המתלוננת בעדות האב אודות הדברים ששמע מבתו לאחר האירועים השונים, וזאת על יסוד הוראת סעיף 10 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, המכשיר עדות על אמרת אדם שנעשה בו, לפיהטענה, מעשהאלימות, כחריג לכלל בדבר אי קבילותה של עדות מפי השמועה. לפי הטענה, האב העיד על דברים שהמתלוננת אמרה לו אודות מעשי האלימות שהנאשם נקט כלפיה, בסמוך לאחר מעשי האלימות, או בהזדמנות הראשונה שהייתה לה להתאונעל מעשי אלימות אלו.

23.

כל שנאמר הוא כי לא ניתן להעדיף את גרסתה על גרסת הנאשם, ברמה הנדרשת בהליך פלילי, וכי נוכח כל האמור, לא ניתן לומר כי אפשר לקבוע מעבר לספק סביר כי הדברים שפורטו בכתב האישום אכן אירעו.

כפועל יוצא מכך, וכאמור בפתיחה, אני מזכה את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, במעמד המתייצבים.